
LUXURYCARS24.CZ
Pekárenská 54, 370 04 České Budějovice

Česká republika

tel.: +420 387 000 202 | mob.: +420 777 773 323

info@luxurycars24.cz | www.luxurycars24.cz

Mercedes-Benz ML 350 BT AMG Sportpaket 1 598 000 Kč + DPH

Technická data:

Ev. číslo MB0116
Tovární značka: Mercedes-Benz
Model: ML 350 BlueTEC 4MATIC
Stav vozidla: nové
Karoserie: SUV
Výkon: 190 kW / 258 HP
Objem motoru: 2987 cm³
Palivo: Diesel
Barva karoserie: Bílá
Interiér: Kůže černá
Stav kilometrů: 6000
První registrace: 2013
Pohon kol: 4x4
Převodovka: automatická
Počet míst: 5

Vybavení vozidla:

Sada AMG Sport Exteriér, AMG Styling●

Automatická 7-stupňová převodovka 7G TRONIC PLUS●

Trvalý pohon všech kol 4MATIC●

Funkce ECO Start-Stop●

Sada pro parkování včetně aktivního parkovacího●

asistenta, PARKTRONICu a 360° kamery
Podvozek s ocelovými pružinami se selektivními tlumiči●

AIRMATIC vzduchové odpružení vč. Adaptivního systému●

tlumičů a nivoregulace s automatickým snížením světlé
výšky podle aktuální rychlosti
Přímé řízení Direct-steer s proměnlivým účinkem a●

koncovým převodem posilovače řízení
TEMPOMAT s proměnlivým omezovačem rychlosti●

SPEEDTRONIC
Jízdní program Offroad se spínačem●

Regulace rychlosti jízdy z kopce●

(Downhill-Speed-Regulation - DSR)
Multifunkční 4-ramenný volant potažený kůží Nappa s●

řadícími pádly a 12 ovládacími tlačítky
Řazení DIRECT SELECT s řadícími pádly a volící pákou na●



LUXURYCARS24.CZ
Pekárenská 54, 370 04 České Budějovice

Česká republika

tel.: +420 387 000 202 | mob.: +420 777 773 323

info@luxurycars24.cz | www.luxurycars24.cz

volantu

Multimediální systém COMAND Online●

COLLISION PREVENTION ASSIST - asistent prevence před kolizí●

Asistent bdělosti řidiče ATTENTION ASSIST - rozpozná známky únavy a varuje řidiče před mikrospánkem●

Asistent hlídání mrtvého úhlu●

Sada asistentů jízdy v pruzích●

DISTRONIC PLUS●

Bi-xenonové světlomety s natáčením●

Intelligent Light System●

Ostřikovače světlometů●

Přední sedadla vyhřívaná a ventilovaná●

Bederní opěrka nastavitelná 4 směry u řidiče, u spolujezdce●

Vnější a vnitřní zrcátka s automatickým tlumením odrazivosti●

Čidlo pro rozpoznání dětské sedačky●

Media Interface vč.sady připojovacích kabelů●

Palivová nádrž se zvětšeným objemem 93 l●

19" AMG disky kol z lehké slitiny, 5-loukoťové lesklé●

Dalšíí výbava:

Aktivní kapota - ochrana chodců při nehodě●

Sada na opravu pneu TIREFIT s kompresorem●

Elektricky ovládaná okna s komfortní funkcí, přední i zadní●

Podélné střešní nosiče chromované●

Koncové svítilny LED včetně obrysových, směrových i třetího brzdového světla●

Elektronický systém stability jízdy (ESP®), také s režimem jízdy s přívěsem●

Protiblokovací brzdový systém (ABS)●

Protiprokluzová regulace (ASR)●

Brzdový asistent BAS - rozpozná panické brždění a posilovač vytvoří maximální tlak v brzdovém systému●

Kolenní airbag pro řidiče●

Dvoustupňové airbagy pro řidiče a spolujezdce●

Boční airbagy vpředu (kombinovaný kyčelní/hrudní airbag)●

Okenní airbagy řidiče a spolujezdce●

Ochrana před bočním nárazem - výztuhy ve dveřích●

Indikace poklesu tlaku v pneumatikách●

Centrální dálkové zamykání s možností ovládání z místa řidiče, volitelné automatické uzamčení při rozjezdu a●

nárazový senzor při nehodě pro nouzové otevření vozu



LUXURYCARS24.CZ
Pekárenská 54, 370 04 České Budějovice

Česká republika

tel.: +420 387 000 202 | mob.: +420 777 773 323

info@luxurycars24.cz | www.luxurycars24.cz

Imobilizér●

Sklopná středová loketní opěrka řidiče a spolujezdce s přihrádkou●

Zadní sklopná loketní opěrka, s držákem nápojů●

Kryt zavazadlového prostoru●

Zásuvka 12 V ve středové konzole vpředu a vzadu i v zavazadlovém prostoru●

Sdružený přístroj s multifunkčním displayem●

3 letá bezplatná aktualizace mapových podkladů●



LUXURYCARS24.CZ
Pekárenská 54, 370 04 České Budějovice

Česká republika

tel.: +420 387 000 202 | mob.: +420 777 773 323

info@luxurycars24.cz | www.luxurycars24.cz


